[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

«___»  февраля 2014 года

                                                 № ___
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в

приказ Комитета по финансам

и налоговой политике

администрации Кондинского

района от 31.12.2013 года № 54
На основании писем Департамента финансов ХМАО-Югры от 05.02.2014 года № 20-Исх-471, № 20-Исх-492, от 07.02.2014 года № 20-Исх-526, решения Думы Кондинского района от 07.02.2014 года № 440 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 24 декабря 2013 года № 410 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» приказываю:

1. Внести изменения в приложения 1 и 2 приказа Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района от 31.12.2013 года № 54 «Об утверждении перечня кодов целевых средств и кодов субсидий бюджета муниципального образования Кондинский район» согласно приложению к настоящему приказу.
  2. Отделу бюджетного планирования (С.В. Баландина), отделу доходов и межбюджетных отношений (О.В. Богатырева) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств и муниципальных образований Кондинского района (поселений), обеспечить размещение приказа на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам (Г.А. Мостовых).

Председатель
комитета по финансам
            И.А.Вепрева
Приложение к приказу

В приложение 1:

Дополнить кодами целевых средств следующего содержания:

	Код целевых средств
	Наименование

	40Д.608.201
	Иные межбюджетные трансферты в рамках реализации наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	022.602.201
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий подпрограммы «Общее образование. Дополнительное образование детей» государственной программы «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»

Код целевых средств

	Код целевых средств
	Наименование

	131.119.101
	Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений» государственной программы «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014 – 2020 годах»

заменить кодом целевых средств

	Код целевых средств
	Наименование

	131.930.101
	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений» государственной программы «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014 – 2020 годах»

В приложение 2:

Дополнить кодами целевых средств следующего содержания:

	Код целевых средств
	Наименование

	512.181.501
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера в рамках подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами" муниципальной программы Кондинского района "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2014-2016 годы"

	505.031.505
	Мероприятия по подготовке проведения 90 летия Кондинского района в рамках подпрограммы «Празднование 90-летнего юбилея Кондинского района» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Кондинском районе на 2014-2016 годы»